

JIK Holding A/S

Dalsvinget 38, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 25 65 53 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Mette Højbert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JIK Holding A/S Dalsvinget 38 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 25 65 53 03
	Stiftet: 7. oktober 2000
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Egstrøm Kristensen Mette Højbert Ib Due Kristensen
Direktion	Ib Due Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.466.637 kr. mod 140.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivning på fordringer med 1.525.000 kr. Nedskrivningen er indregnet i resultatopgørelsen som andre driftsomkostninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.323	-22.946
Bruttoresultat	-22.323	-22.946
Andre driftsomkostninger	-1.525.000	0
Andre finansielle indtægter	303.427	194.522
Øvrige finansielle omkostninger	-205.929	-268
Resultat før skat	-1.449.825	171.308
Skat af årets resultat	-16.812	-31.000
Årets resultat	-1.466.637	140.308
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	29.708
Disponeret fra overført resultat	-1.579.637	0
Disponeret i alt	-1.466.637	140.308

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.265	222.741
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.265</u>	<u>222.741</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.265</u>	<u>222.741</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	5.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.820
Andre tilgodehavender	293.319	1.785.682
Tilgodehavender i alt	<u>293.319</u>	<u>1.806.502</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	1.290.383	1.122.982
Værdipapirer i alt	<u>1.290.383</u>	<u>1.122.982</u>
Likvide beholdninger	50.919	57.878
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.634.621</u>	<u>2.987.362</u>
Aktiver i alt	<u>1.651.886</u>	<u>3.210.103</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.019.866	2.599.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.632.866</u>	<u>3.210.103</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	0
Selskabsskat	9.020	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.020</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.020</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.651.886</u>	<u>3.210.103</u>

1 Særlige poster

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året består af nedskrivning på fordring. Nedskrivningen er omkostningsført med 1.525.000 kr. og er indregnet i resultatopgørelsen som andre driftsomkostninger.